
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ТУ о?, м.Кривий Ріг № ^У

ГПро надання дозволу на отримання"1 
малолітньою дитиною .

грошової компенсації за належне 
їй для отримання жиле приміщення

Розглянувши заяву гр про надання їй дозволу на отримання від
імені малолітньої дитини, _ ' .2010 року народження, грошової
компенсації за належне їй для отримання жиле приміщення, як члену родини військово­
службовця, та наданий нею пакет документів, встановлено, що:

- батько дитини, , перебуває на квартирному обліку у
військовій частині з Т0400 06.09.2013 по теперішній час (Довідка військової 
частини Т0400 Міністерства оборони України від 28.01.2022 №7);

- відомості про право власності на житло у гр. та членів 
його сім’ї відсутні (інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, 
Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта від 
03.02.2022 №297739901, 297740761,297741320, 297741784);

- інформація про використання гр.і житлових чеків
для приватизації державного житлового фонду відсутня (довідка Філії - 
Дніпропетровське обласне управління АТ «Ощадбанк» від 27.01.2022);

- в січні 2022 року гр," ‘ “ звернувся до командування
військової частини Т0400 Міністерства оборони України з рапортом про виплату 
йому грошової компенсації за неотримане житло.

Керуючись ст.ст.71, 242 Цивільного кодексу України, Законом України «Про захист 
персональних даних», ст.ст.17,18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктом 11 
Постанови Кабінету Міністрів України від 02.09.2015 № 728 «Деякі питання забезпечення 
житлом військовослужбовців та інших громадян», відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Дати дозвіл гр.] іа отримання від імені малолітньої дитини, Г,
2010 року народження, грошової компенсації за належне їй 

для отримання жиле приміщення у розмірі, розрахованому відповідно до формули, 
передбаченої Порядком визначення розміру і надання військовослужбовцям та членам 
їх сімей грошової компенсації за належне їм для отримання жиле приміщення, 
затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 02.09.2015 № 728 «Деякі 
питання забезпечення житлом військовослужбовців та інших громадян».

2. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.
Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР
Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Олена Міщук
16.02.2022


